
KAMMARRÄTTEN 
KR RÄTTSFALL 

Spörsmål angående skatterestitution. 
En förening hade hos kammarrätten 

besvärat sig däröver, att vederbörande PN 
år 1953 taxerat föreningen enligt förord­
ningen om statlig inkomstskatt för 37.690 
kr., beskattningsbar inkomst, enligt kom­
munalskattelagen för 37.900 kr., beskatt­
ningsbar inkomst, samt enligt förordning­
en om statlig förmögenhetsskatt för 
201.600 kr., beskattningsbar förmögenhet. 
Vid taxeringen hade föreningen ansetts 
ha åtnjutit inkomst av rörelse till ett be­
lopp av 35.159 kr. och inkomst av kapital 
till ett belopp av 2.7 47 kr. 

Genom utslag den 29 juni 1957, vilket 
utslag i ingressen angivits avse "förening­
ens taxering till statlig inkomstskatt och 
till kommunal inkomtskatt år 1953", hade 
Kammarrätten avgjort besvären, däri för­
eningen yrkat taxeringarnas undanröjande 
och hade kammarrätten prövat skäligt un­
danröja taxeringarna. De intäkter, som 
influtit av föreningens verksamhet, kunde 

nämligen icke anses ha utgjort skatteplik­
tig inkomst. 

Med förmälan att restitution på grund 
av utslaget verkställts allenast i fråga om 
skatt, erlagd enligt ovanberörda taxering­
ar för inkomst, yrkade föreningen i en 
till kammarrätten ingiven skrift, att 
kammarrätten måtte förklara, att jämväl 
erlagd förmögenhetsskatt måtte restitue­
ras. 

Genom utslag den 20 dec. s. å. resolve­
rade kammarrätten att, enär det slut ut­
slaget den 29 juni innehölle utmärkte, att 
jämväl taxeringen för statlig förmögen­
hetsskatt av Kammarrätten undanröjts, 
restitution i författningsenlig ordning 
skulle äga rum jämväl beträffande den 
skatt, som hänförde sig till den sålunda 
undanröjda taxeringen. 

( Anm. Föreningens förmögenhetstaxe­
ring skulle automatiskt ha "fallit", därest 
föreningen icke haft skattepliktig in­
lwmst.) 
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